2025 年济广高速鹰瑞南段路侧树木整治工程

询比公告

1.项目简介及询比采购条件

为保障高速公路行车安全，提升道路安全通行能力，根据高速公路运营养

护工作需要，江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心于都养护所（以

下简称于都养护所）拟对济广高速鹰瑞南段高速公路红线范围内路侧局部树木

进行砍伐整治，拟实施 2025 年济广高速鹰瑞南段路侧树木整治工程，该项目已

具备询比条件，现发布询比公告如下：

2.询比采购范围

2.1 询比采购范围及合同段划分

本次询比采购范围为 2025 年济广高速鹰瑞南段路侧树木整治工程的树木砍

伐实施、回收利用，包括高速公路红线范围指定位置树木（约 7176 棵）的砍伐

整治及后期进行统一回收再生利用、养护施工作业现场安全布控、树木砍伐、运

输、现场树木、枝叶清理。本工程由应价人负责办理涉路施工审批，询价人负责

协助，证照齐全，询价人下达开工令后，方能开始施工。本次询比采购共分 1

个合同段。

（1）承包方式：由应价人实施树木砍伐且询价人不额外支付费用，砍伐的

树木由应价人自行回收利用处置。包含本工程施工范围内的所有施工内容、安全

生产费、高速通行费、施工审批费、物料费、服装及劳动保护费、人工、机械台

班、安全措施、水电费、税金、垃圾外运、卫生清理及现场实际可能发生的工程

量、本工程可能与当地政府、民间组织和居民之间的费用以及其它与本工程有关

的一切费用，由应价人自行承担。

（2）砍伐要求：根据树木大小、数量、分布等情况，选择合适的砍伐方式，

采用人工、砍伐小型机具和随车吊等进行砍伐。树木砍伐的位置，尽量贴着地面

的位置进行切割，树桩离地高度控制在 5cm 以内。应价人应严格按照询价人指令

进行砍伐，对未按照询价人指令砍伐的树木或砍伐出红线外树木将不予计量，同

时由此产生的所有后果和责任由应价人自行负责，应价人严禁砍伐或移植国家珍

惜树种，应价人违反国家林业相关法律法规产生的后果由应价人自行承担责任，

与询价人无关。

（3）树木处理：砍伐后的树木、树枝需要运至高速公路外，不可堆放至高

速公路路面、路基边坡和红线 30 米内的地方。砍伐下来的树木、枝叶等由应价

人自行负责运送、存放、处置。砍伐结束后，应价人应清理干净砍伐现场。

（4）支付方式：合同签订后且项目开工前应价人一次性支付给询价人合同

签订金额费用，后期根据砍伐回收实际数量多退少补。

2.2 计划工期

本项目计划开工日期为 2025 年 6 月，工期 2个月。

3.应价人资格要求

3.1 本次采购要求应价人须具有独立法人资格，依法在中华人民共和国境内

注册登记，经营范围应至少包含以下任意一项：公路工程、公路养护、园林绿化、

绿化工程等相关经营范围；具有安全生产许可证；具备交通运输行政主管部门颁

发的公路养护作业路基路面养护甲级资质。

3.2 供应商近两年在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）

中未被列入失信被执行人。

3.3 本次询比采购不接受联合体应价，严禁转包及非法分包。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即关联企业），

不得参加同一标段应价，否则其应价无效。

4.询比文件的获取

4.1 凡有意参加本次询比采购的应价人，请于 2025 年 6 月 4 日 9 时 30 分至

6月 6日 17 时 00 分（北京时间，下同）将填写完整并加盖应价人单位公章的报

名登记表、授权委托书（如有）和经办人（负责人或其授权的代理人）身份证扫

描件、企业营业执照、安全生产许可证、资质证书等发送至邮箱

905755270@qq.com 进行报名，报名后应及时和采购人进行电话确认（不含节假

日），经采购人确认后 24 小时内将询比文件发送至应价人提供的电子邮箱。未在

规定的时间内报名或者非正常方式获取的询比文件及相关资料的均视为无效，不

具备本次采购活动的资格。

4.2 询比文件售价 0元，逾期不售。

5.应价文件的递交及相关事宜

5.1 采购人不统一组织现场考察，也不召开应价预备会。如应价人认为需

要进入现场考察，考察期间，采购人将予以配合，费用由应价人自理；在现场考

察过程中，应价人如果发生人身伤亡、财物或其它损失，不论何种原因所造成，

采购人均不负责。如应价人有任何疑问均可以书面方式通知采购人。

5.2 应价文件递交截止时间：北京时间 2025 年 6 月 11 日上午 9:00 时（邮

寄可选择顺丰，选择其他快递公司递交的文件视为未送达，邮寄方式递交的以文

件送达时间为准）。递交地点：江西省于都县梓山镇于都东收费站院内于都养护

所二楼会议室，逾期送达的或者未送达指定地点的应价文件，采购人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次询比公告在江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心网站

（http://www.jxgsgl.com/gzglzx/Index.shtml）、江西省国有企业采购交易服

务平台（https:/www.jxgqcg.com/）网站上发布。

7.联系方式

采购人：江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心于都养护所

地址：江西省于都县梓山镇于都东收费站院内于都养护所二楼

联系人：李先生 15979177261、刘女士 18870421184

邮箱：905755270@qq.com

江西省交通投资集团有限责任公司

赣州管理中心于都养护所

2025 年 6 月 4 日

附件 1：报名资料

应价人报名登记表

应价人名称 （加盖应价人单位公章） 所响应标段

法定代表人姓名

及身份证号码
电话

授权委托人姓名

及身份证号码
电话

接收文件

电子邮箱

附：经办人（法定代表人或其授权的代理人）身份证扫描件、企业营业执照扫描件、安全生产

许可证、资质证书等扫描件

授权委托书（如有）

本人 （姓名）系 （应价人名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、

递交、撤回、修改 2025 年济广高速鹰瑞南段路侧树木整治工程（项目名称）应

价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至响应有效期满。

代理人无转委托权。

附：法定代表人和委托代理人身份证复印件。

应价人名称： （盖单位公章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：如果由应价人的法定代表人亲自办理，则不需提交授权委托书。

	1.项目简介及询比采购条件
	2.询比采购范围
	2.1询比采购范围及合同段划分
	2.2计划工期

	3.应价人资格要求
	4.询比文件的获取
	5.应价文件的递交及相关事宜
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式